

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 042022
Stavba: Zlepšenie podmienok MRK v obci Štrba dobudovaním základnej technickej infraštruktúry

JKSO:
Miesto: Štrba

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 25. 4. 2022

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			256,468.94
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20.00%	0.00	0.00
	20.00%	256,468.94	51,293.79
Cena s DPH v EUR			307,762.73

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 042022

Stavba: Zlepšenie podmienok MRK v obci Štrba dobudovaním základnej technickej infraštruktúry

Miesto: Štrba

Dátum: 25. 4. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		256,468.94	307,762.73
1	1 - Lávka pre peších...	20,014.86	24,017.83
2	2 - Lávka pre peších...	20,014.86	24,017.83
3	3 - Raštub - Chodník...	18,761.11	22,513.33
4	4 - ul. Hviezdoslavov...	42,270.99	50,725.19
5	5 - ul. Školská - Cho...	70,118.21	84,141.85
6	6 - ul. Štepánkovická...	85,288.91	102,346.69

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie podmienok MRK v obci Štrba dobudovaním základnej technickej
infraštruktúry

Objekt:

1 - 1 - Lávka pre peších...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 25. 4. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

20,014.86

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižená	20,014.86	20.00%	4,002.97

Cena s DPH

v EUR

24,017.83

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zlepšenie podmienok MRK v obci Štrba dobudovaním základnej technickej
infraštruktúry

Objekt: **1 - 1 - Lávka pre peších...**

Miesto:

Dátum: 25. 4. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

20,014.86

HSV - Práce a dodávky HSV	1,010.10
1 - Zemné práce	228.02
2 - Zakladanie	583.97
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	64.80
99 - Presun hmôt HSV	133.31
PSV - Práce a dodávky PSV	19,004.76
762 - Konštrukcie tesárske	18,007.96
783 - Nátery	996.80

ROZPOČET

Stavba: Zlepšenie podmienok MRK v obci Štrba dobudovaním základnej technickej infraštruktúry

Objekt: 1 - 1 - Lávka pre peších...

Miesto: Dátum: 25. 4. 2022

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20,014.863

D HSV Práce a dodávky HSV 1,010.102

D 1 Zemné práce 228.018

1	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	6.171	24.510	151.251
2	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	6.171	1.610	9.935
3	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	6.171	1.800	11.108
4	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	178.959	0.210	37.581
5	K	167101101	Nakladanie neulažnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	6.171	0.540	3.332
6	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	6.171	0.900	5.554
7	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	6.171	1.500	9.257

D 2 Zakladanie 583.974

8	K	274316242	Základové pásy z betónu prostého vodostavebného C 30/37	m3	5.522	76.440	422.102
9	K	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	9.060	8.330	75.470
10	K	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	9.060	1.540	13.952
11	M	133310002400	Tyč oceľová prierezu L rovnoramenný uholník 50x50x5 mm,	t	0.069	1,050.000	72.450

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 64.800

12	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	24.000	2.700	64.800
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

D 99 Presun hmôt HSV 133.310

13	K	998151111	Presun hmôt pre obj.zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov príp. kovovou alebo drevenou výšky do 10 m	t	13.331	10.000	133.310
----	---	-----------	---	---	--------	--------	---------

D PSV Práce a dodávky PSV 19,004.761

D 762 Konštrukcie tesárske 18,007.957

14	K	762313113.1	Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky 1,30	ks	2.000	85.000	170.000
15	M	533810001101	Samozavrtávacie svorníky do D 40 mm, dĺžky do 2 m	ks	2.000	42.500	85.000
16	K	762712110	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneého prierezovej plochy do 120 cm2	m	79.200	29.750	2,356.200
17	K	762712130	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneého prierezovej plochy 224-288 cm2	m	118.182	29.750	3,515.915
18	M	605460002800.1	Hranoly a dosky hobľované z červeného smreku, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	3.988	586.500	2,338.962
19	K	762731150	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z guľatiny prierezovej plochy 288-700 cm2	m	73.000	42.500	3,102.500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	M	605460001700.1	Profily zrubové z červeného smreku guľatina D300 mm , frézovaná	m3	5.673	952.000	5.400.696
21	K	762795000	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	m3	8.782	102.000	895.764
22	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	178.650	0.800	142.920
D 783 Nátery							996.804
23	K	783241001	Nátery kovových stavebných doplnkových konštrukcií vinylové reaktívne jednonásobné - 35µm	m2	7.488	29.750	222.768
24	K	783690010	Nátery stolárskych a tesárskych konštrukcií superhydrofóbnym nano náterom hr. 13 µm	m2	182.126	4.250	774.036

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie podmienok MRK v obci Štrba dobudovaním základnej technickej
infraštruktúry

Objekt:

2 - 2 - Lávka pre peších...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 25. 4. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

20,014.86

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižená	20,014.86	20.00%	4,002.97

Cena s DPH

v EUR

24,017.83

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie podmienok MRK v obci Štrba dobudovaním základnej technickej
infraštruktúry

Objekt:

2 - 2 - Lávka pre peších...

Miesto:

Dátum: 25. 4. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

20,014.86

HSV - Práce a dodávky HSV

1,010.10

1 - Zemné práce

228.02

2 - Zakladanie

583.97

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

64.80

99 - Presun hmôt HSV

133.31

PSV - Práce a dodávky PSV

19,004.76

762 - Konštrukcie tesárske

18,007.96

783 - Nátery

996.80

ROZPOČET

Stavba: Zlepšenie podmienok MRK v obci Štrba dobudovaním základnej technickej infraštruktúry

Objekt: 2 - 2 - Lávka pre peších...

Miesto: Dátum: 25. 4. 2022

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20,014.863

D HSV Práce a dodávky HSV 1,010.102

D 1 Zemné práce 228.018

1	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	6.171	24.510	151.251
2	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	6.171	1.610	9.935
3	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	6.171	1.800	11.108
4	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	178.959	0.210	37.581
5	K	167101101	Nakladanie neulažnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	6.171	0.540	3.332
6	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	6.171	0.900	5.554
7	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	6.171	1.500	9.257

D 2 Zakladanie 583.974

8	K	274316242	Základové pásy z betónu prostého vodostavebného C 30/37	m3	5.522	76.440	422.102
9	K	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	9.060	8.330	75.470
10	K	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	9.060	1.540	13.952
11	M	133310002400	Tyč oceľová prierezu L rovnoramenný uholník 50x50x5 mm,	t	0.069	1,050.000	72.450

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 64.800

12	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	24.000	2.700	64.800
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

D 99 Presun hmôt HSV 133.310

13	K	998151111	Presun hmôt pre obj.zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov príp. kovovou alebo drevenou výšky do 10 m	t	13.331	10.000	133.310
----	---	-----------	---	---	--------	--------	---------

D PSV Práce a dodávky PSV 19,004.761

D 762 Konštrukcie tesárske 18,007.957

14	K	762313113.1	Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky 1,30	ks	2.000	85.000	170.000
15	M	533810001101	Samozavrtávacie svorníky do D 40 mm, dĺžky do 2 m	ks	2.000	42.500	85.000
16	K	762712110	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneého prierezovej plochy do 120 cm2	m	79.200	29.750	2,356.200
17	K	762712130	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneého prierezovej plochy 224-288 cm2	m	118.182	29.750	3,515.915
18	M	605460002800.1	Hranoly a dosky hobľované z červeného smreku, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	3.988	586.500	2,338.962
19	K	762731150	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z guľatiny prierezovej plochy 288-700 cm2	m	73.000	42.500	3,102.500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	M	605460001700.1	Profily zrubové z červeného smreku guľatina D300 mm , frézovaná	m3	5.673	952.000	5.400.696
21	K	762795000	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	m3	8.782	102.000	895.764
22	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	178.650	0.800	142.920
D 783 Nátery							996.804
23	K	783241001	Nátery kovových stavebných doplnkových konštrukcií vinylové reaktívne jednonásobné - 35µm	m2	7.488	29.750	222.768
24	K	783690010	Nátery stolárskych a tesárskych konštrukcií superhydrofóbnym nano náterom hr. 13 µm	m2	182.126	4.250	774.036

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie podmienok MRK v obci Štrba dobudovaním základnej technickej
infraštruktúry

Objekt:

3 - 3 - Raštub - Chodník...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 25. 4. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

18,761.11

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižená	18,761.11	20.00%	3,752.22

Cena s DPH

v EUR

22,513.33

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zlepšenie podmienok MRK v obci Štrba dobudovaním základnej technickej
infraštruktúry

Objekt: **3 - 3 - Raštub - Chodník...**

Miesto:

Dátum: 25. 4. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	18,761.11
HSV - Práce a dodávky HSV	18,761.11
1 - Zemné práce	1,588.04
2 - Zakladanie	1,169.76
5 - Komunikácie	10,029.49
8 - Rúrové vedenie	0.00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5,914.70
99 - Presun hmôt HSV	59.11

ROZPOČET

Stavba: Zlepšenie podmienok MRK v obci Štrba dobudovaním základnej technickej
infraštruktúry

Objekt: **3 - 3 - Raštub - Chodník...**

Miesto: Dátum: 25. 4. 2022

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **18,761.110**

D HSV Práce a dodávky HSV 18,761.110

D 1 Zemné práce 1,588.044

1	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	144.474	2.500	361.185
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	144.474	0.100	14.447
3	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	132.684	1.800	238.831
4	K	167101102	Nakladanie neuláhnuteho výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	132.684	0.800	106.147
5	K	171101131	Uloženie sypaniny do násypu	m3	132.684	2.300	305.173
6	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	132.684	1.300	172.489
7	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	212.294	1.500	318.441
8	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	12.090	5.900	71.331

D 2 Zakladanie 1,169.763

9	K	212752123	Trativody z drenážnych rúr so zriadením štrkopieskov. lôžka pod rúry a s ich obsypom v priemernom celkovom množstve do 0,15 m3/m, v otvorenom výkope z flexodrenážnych rúr DN 65 mm	m	179.000	4.900	877.100
10	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	418.090	0.700	292.663

D 5 Komunikácie 10,029.489

11	K	564782111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-64 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 300 mm	m2	404.120	7.900	3,192.548
12	K	596911164	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	405.490	9.500	3,852.155
13	M	592460012000	Dlažba betónová zámková hr. 80 mm, sivá	m2	392.735	7.600	2,984.786

D 8 Rúrové vedenie 0.000

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5,914.704

14	K	916361112	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	192.500	9.500	1,828.750
15	M	592170002400	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	196.350	3.900	765.765
16	K	917862112	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	201.500	8.000	1,612.000
17	M	592170002900	Obrubník chodníkový lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	205.530	1.500	308.295
18	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	20.617	67.900	1,399.894

D 99 Presun hmôt HSV 59.110

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	591.097	0.100	59.110

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie podmienok MRK v obci Štrba dobudovaním základnej technickej
infraštruktúry

Objekt:

4 - 4 - ul. Hviezdoslavov...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 25. 4. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

42,270.99

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižená	42,270.99	20.00%	8,454.20

Cena s DPH

v EUR

50,725.19

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zlepšenie podmienok MRK v obci Štrba dobudovaním základnej technickej
infraštruktúry

Objekt: **4 - 4 - ul. Hviezdoslavov...**

Miesto:

Dátum: 25. 4. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

42,270.99

HSV - Práce a dodávky HSV

42,270.99

1 - Zemné práce

3,553.97

2 - Zakladanie

2,745.40

5 - Komunikácie

22,604.29

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

13,236.68

99 - Presun hmôt HSV

130.65

ROZPOČET

Stavba: Zlepšenie podmienok MRK v obci Štrba dobudovaním základnej technickej
infraštruktúry

Objekt: **4 - 4 - ul. Hviezdoslavov...**

Miesto: Dátum: 25. 4. 2022

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **42,270.991**

D HSV Práce a dodávky HSV 42,270.991

D 1 Zemné práce 3,553.974

1	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	324.060	2.500	810.150
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	324.000	0.100	32.400
3	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	296.100	1.800	532.980
4	K	167101102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	296.100	0.800	236.880
5	K	171101131	Uloženie sypaniny do násypu	m3	296.100	2.300	681.030
6	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	296.100	1.300	384.930
7	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	473.760	1.500	710.640
8	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	27.960	5.900	164.964

D 2 Zakladanie 2,745.400

9	K	212752123	Trativody z drenážnych rúr so zriadením štrkopieskov. lôžka pod rúry a s ich obsypom v priemernom celkovom množstve do 0,15 m3/m, v otvorenom výkope z flexodrenážnych rúr DN 65 mm	m	420.000	4.900	2,058.000
10	K	215901101	Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	982.000	0.700	687.400

D 5 Komunikácie 22,604.288

11	K	564782111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-64 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 300 mm	m2	896.000	7.900	7,078.400
12	K	596911164	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	896.000	9.500	8,512.000
13	M	592460012000	Dlažba betónová zámková hr. 80 mm, sivá	m2	922.880	7.600	7,013.888

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 13,236.683

14	K	916361112	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	420.000	9.500	3,990.000
15	M	592170002400	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	428.400	3.900	1,670.760
16	K	917862112	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	466.000	8.000	3,728.000
17	M	592170002900	Obrubník chodníkový lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	475.320	1.500	712.980
18	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	46.170	67.900	3,134.943

D 99 Presun hmôt HSV 130.646

19	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytóm dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1,306.459	0.100	130.646
----	---	-----------	--	---	-----------	-------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie podmienok MRK v obci Štrba dobudovaním základnej technickej
infraštruktúry

Objekt:

5 - 5 - ul. Školská - Cho...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

25. 4. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

70,118.21

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižená	70,118.21	20.00%	14,023.64

Cena s DPH

v EUR

84,141.85

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zlepšenie podmienok MRK v obci Štrba dobudovaním základnej technickej
infraštruktúry

Objekt: **5 - 5 - ul. Školská - Cho...**

Miesto:

Dátum: 25. 4. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

70,118.21

HSV - Práce a dodávky HSV

70,118.21

1 - Zemné práce

6,294.29

2 - Zakladanie

3,122.75

5 - Komunikácie

44,108.54

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

16,373.58

99 - Presun hmôt HSV

219.05

ROZPOČET

Stavba: Zlepšenie podmienok MRK v obci Štrba dobudovaním základnej technickej
infraštruktúry

Objekt: 5 - 5 - ul. Školská - Cho...

Miesto: Dátum: 25. 4. 2022

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **70,118.207**

D HSV Práce a dodávky HSV **70,118.207**

D 1 Zemné práce **6,294.288**

1	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	566.633	2.500	1,416.583
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	566.633	0.100	56.663
3	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	547.373	1.800	985.271
4	K	167101102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	547.373	0.800	437.898
5	K	171101131	Uloženie sypaniny do násypu	m3	547.373	2.300	1,258.958
6	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	547.373	1.300	711.585
7	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	875.797	1.500	1,313.696
8	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	19.260	5.900	113.634

D 2 Zakladanie **3,122.749**

9	K	212752123	Trativody z drenážnych rúr so zriadením štrkopieskov. lôžka pod rúry a s ich obsypom v priemernom celkovom množstve do 0,15 m3/m, v otvorenom výkope z flexodrenážnych rúr DN 65 mm	m	392.000	4.900	1,920.800
10	K	215901101	Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	1,717.070	0.700	1,201.949

D 5 Komunikácie **44,108.537**

11	K	564782111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-64 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 300 mm	m2	1,717.070	7.900	13,564.853
12	K	573231109	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom v množstve 0,70 kg/m2	m2	68.000	0.750	51.000
13	K	575171111	Makadam asfaltový vsypný, z kameniva hrubého drveného obaleného asfaltom, po zhutnení hr. 80 mm, -0,18700t	m2	68.000	16.900	1,149.200
14	K	577134351.1	Asfaltový betón tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	68.000	11.300	768.400
15	K	596911164	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	1,649.070	9.500	15,666.165
16	M	592460012000	Dlažba betónová zámková hr. 80 mm, sivá	m2	1,698.542	7.600	12,908.919

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **16,373.582**

17	K	916361112	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	393.240	9.500	3,735.780
18	M	592170002400	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	401.105	3.900	1,564.310
19	K	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	267.180	9.500	2,538.210
20	M	592170003800	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá	ks	272.524	3.900	1,062.844

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	917862112	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	344.670	8.000	2,757.360
22	M	592170002900	Obrubník chodníkový 1xšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	351.563	1.500	527.345
23	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	61.675	67.900	4,187.733
D 99			Presun hmôt HSV				219.051
24	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	2,190.506	0.100	219.051

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie podmienok MRK v obci Štrba dobudovaním základnej technickej
infraštruktúry

Objekt:

6 - 6 - ul. Štepánkovická...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 25. 4. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

85,288.91

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižená	85,288.91	20.00%	17,057.78

Cena s DPH

v EUR

102,346.69

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zlepšenie podmienok MRK v obci Štrba dobudovaním základnej technickej
infraštruktúry

Objekt: **6 - 6 - ul. Štepánkovická...**

Miesto:

Dátum: 25. 4. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

85,288.91

HSV - Práce a dodávky HSV

85,288.91

1 - Zemné práce

7,367.32

2 - Zakladanie

5,085.08

5 - Komunikácie

47,378.18

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

25,193.42

99 - Presun hmôt HSV

264.90

ROZPOČET

Stavba: Zlepšenie podmienok MRK v obci Štrba dobudovaním základnej technickej
infraštruktúry

Objekt: **6 - 6 - ul. Štepánkovická...**

Miesto: Dátum: 25. 4. 2022

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **85,288.906**

D HSV Práce a dodávky HSV 85,288.906

D 1 Zemné práce 7,367.320

1	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	671.682	2.500	1,679.205
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	671.682	0.100	67.168
3	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	614.082	1.800	1,105.348
4	K	167101102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	614.082	0.800	491.266
5	K	171101131	Uloženie sypaniny do násypu	m3	614.082	2.300	1,412.389
6	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	614.082	1.300	798.307
7	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	982.531	1.500	1,473.797
8	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	57.600	5.900	339.840

D 2 Zakladanie 5,085.080

9	K	212752123	Trativody z drenážnych rúr so zriadením štrkopieskov. lôžka pod rúry a s ich obsypom v priemernom celkovom množstve do 0,15 m3/m, v otvorenom výkope z flexodrenážnych rúr DN 65 mm	m	747.000	4.900	3,660.300
10	K	215901101	Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	2,035.400	0.700	1,424.780

D 5 Komunikácie 47,378.184

11	K	564782111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-64 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 300 mm	m2	1,878.000	7.900	14,836.200
12	K	596911164	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	1,878.000	9.500	17,841.000
13	M	592460012000	Dlažba betónová zámková hr. 80 mm, sivá	m2	1,934.340	7.600	14,700.984

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 25,193.424

14	K	916361112	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	747.000	9.500	7,096.500
15	M	592170002400	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	761.940	3.900	2,971.566
16	K	917862112	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	960.000	8.000	7,680.000
17	M	592170002900	Obrubník chodníkový lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	979.200	1.500	1,468.800
18	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	88.020	67.900	5,976.558

D 99 Presun hmôt HSV 264.898

19	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytóm dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	2,648.983	0.100	264.898
----	---	-----------	--	---	-----------	-------	---------